
          

 

UCHWAŁA NR XIX/……./2019 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie dopłat dla grup taryfowych odbiorców usług w zakresie odprowadzania 

ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1437 oraz 1495.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dopłaty do ceny ścieków dla I i III grupy odbiorców (gospodarstwa domowe i 

obiekty użyteczności publicznej oraz gospodarstwa domowe z przydomową przepompownią 

ścieków) w wysokości ……….. zł brutto do 1m3 odprowadzonych ścieków. 

 § 2. Dopłaty określone w § 1 mają zastosowanie do taryf wprowadzanych od dnia 11 czerwca 

2020 r. do 10 czerwca 2021 r. 
  

§ 3. Dopłata przekazana będzie Zakładowi Usług Komunalnych Zławieś Wielka Sp. z o. o z 

siedzibą w Rzęczkowie na podstawie wniosków wystawionych przez Zakład za okresy 

miesięczne, po ustaleniu ilości odprowadzonych ścieków przez odbiorców usług w terminie do 

14-go dnia miesiąca za miesiąc poprzedni.  

  

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 r. 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                       Piotr Pawlikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 

W celu zmniejszenia obciążeń dla I i III grupy odbiorców (gospodarstwa domowe i 

obiekty użyteczności publicznej gospodarstwa domowe z przydomową przepompownią 

ścieków) w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanych przez Zakład 

Usług Komunalnych Zławieś Wielka Sp. z o. o z siedzibą w Rzęczkowie od 1 lipca 

2020 r. do dnia 11 czerwca 2021 r. wprowadza się dopłatę do 1 m³ odprowadzonych 

ścieków do oczyszczalni ścieków w wysokości ………… zł brutto. 

 

Mając na uwadze powyższe uznano dopłatę do taryfy odprowadzenia ścieków za 

uzasadnioną. 

 

 


